
Žádost o dotaci na kanalizační přípojku 

(v hloubce větší než 2,5 m) 
dle směrnice č. 2/2019 

(nevztahuje se na rekreační chaty) 

 

 

Obec Trojanovice 

Trojanovice 210 

744 01 

 

 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení:  …………………………………. 

 

Trvale bytem:   …………………………………. 

 

…………………………………. 

 

        V Trojanovicích dne………………. 

 

 

 

Žádám o vyplacení dotace na kanalizační přípojku na parc. č. …………………… pro nemovitost č.  

 

………….  . Kanalizační přípojka byla realizována dne ……………….. .  (později než 24.6.2019). 

 

o Nemovitost je trvale obydlena. 

 

V příloze žádosti přikládám: 

 

 Povolení stavby kanalizační přípojky – MÚ Frenštát p. R. 

 Kopie faktury za kanalizační přípojku 

 Potvrzení o zaplacení (příjmový doklad nebo výpis z banky) 

 Část projektové dokumentace nebo fotografie při výkopu s měřidlem, která potvrzuje hloubku 

dna kanalizačního řadu  

 Doklad o realizaci přípojky – protokol o zkouškách vodotěsnosti 

 

 

Dotaci ve výši 20.000,- Kč prosím vyplatit na účet č. ……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………  ……………………………………………... 

                    podpis žadatele                   za obec Trojanovice 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


